
COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
PROVINCIA DI TREVISO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SETTORE 3 TECNICO

N. generale 472 del 31/05/2023

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE  DEI  LAVORI  RELATIVI  ALLA  REALIZZAZIONE  PARCHEGGIO
NUOVA  PALESTRA  ISTITUTO  NIGHTINGALE.  CUP  D21B22001640004  -
CIG9733749FC4



CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO
Provincia di Treviso

Determinazione del Dirigente del  Settore 3 Tecnico

Proposta Nr. 584

Oggetto:  AGGIUDICAZIONE  DEI  LAVORI  RELATIVI  ALLA  REALIZZAZIONE
PARCHEGGIO  NUOVA  PALESTRA  ISTITUTO  NIGHTINGALE.  CUP
D21B22001640004 - CIG9733749FC4

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:
- con Deliberazioni di Giunta Comunale n. 311 del 17.11.2022 e n. 6 del 12.01.2023 sono stati
approvati rispettivamente il progetto definitivo e il progetto esecutivo dei lavori di “Realizzazione
Parcheggio  Nuova  Palestra  Istituto  Nightingale”  (CUP  D21B22001640004),  predisposto  dallo
studio tecnico “FA Progetti Studio Associato Arch. Davide Favero – Ing. Michelangelo Favero –
Arch. Amedeo Vardanega”, con sede legale in Possagno (TV) per l’importo complessivo di Euro
285.000,00, di cui Euro 212.630,55 per lavori soggetti a ribasso ed Euro 6.700,00 per oneri della
sicurezza non soggetti a ribasso;
- con Determinazione Dirigenziale n. 73 del 06.02.2023 è stato disposto di procedere all’appalto
dei lavori di “Realizzazione Parcheggio Nuova Palestra Istituto Nightingale” per l’importo di Euro
212.630,55 a base d’asta oltre oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso per Euro 6.700,00 per
complessivi Euro 219.330,55, tramite procedura negoziata senza bando di cui all’art. 63 D. Lgs.
50/2016  con  inoltro  di  una  richiesta  di  offerta  (RDO)  nel  portale  MEPA  a  cinque  Operatori
Economici in possesso dei requisiti speciali richiesti per l'esecuzione dei lavori secondo il criterio di
rotazione degli inviti e con aggiudicazione in base al criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95
comma 4 lett. a) del D. Lgs. 50/2016”;
- con richiesta di offerta in data 29/03/2023, all’interno della procedura MEPA n. 3503895 sono
stati  invitati  a  presentare  offerta  i  cinque operatori  economici  di  seguito  indicati,  scelti  tramite
sorteggio in data 23/03/23 e sorteggio integrativo in data 28/03/2023, effettuati entrambi presso la
sede dell’Ufficio  Tecnico Comunale,  tra  gli  operatori  economici  inseriti  nell’elenco fornito  dalla
S.U.A. Provincia di Treviso, come risulta dai verbali di sorteggio conservati agli atti:

OPERATORE ECONOMICO PARTITA IVA

MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 03962380287
MOSÈ SRL 03464020266
VANIN SRL 03716150267
EXCAVATION 2000 SNC DI BECCARI MATTEO E FILIPPO 02797780240
COSTRUZIONI BORDIGNON SRL 03344050269

- in data 12/04/2023 si è provveduto ad esaminare le quattro offerte pervenute, tramite seduta
virtuale nel MEPA, all’interno procedura RDO n. 3503895: tutte le offerte sono risultate regolari e
dunque sono state ammesse;
-  dall’esame delle offerte economiche sono risultate,  come riportato nel prospetto “graduatoria
definitiva”  generato  dal  MEPA,  le  seguenti  percentuali  di  ribasso  sulla  base  d’asta  di  Euro
212.630,55 (oneri della sicurezza esclusi): 

OPERATORE ECONOMICO PARTITA IVA PERCENTUALE DI 
RIBASSO 

Pagina 1 di 5



EXCAVATION  2000  SNC  DI  BECCARI  MATTEO  E
FILIPPO

02797780240 12,22

VANIN SRL 03716150267 4,87
MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 03962380287 4,50
MOSÈ SRL 03464020266 0,01

DATO ATTO:
- che l’offerta migliore è stata presentata dall’impresa Excavation 2000 Snc di Beccardi Matteo & Filippo, C.F./P. Iva

02797780240, con sede legale in Via Carbonare n. 9, 36047 Montegalda (VI), la quale ha offerto la percentuale di
ribasso del 12,22 % sull’importo a base di gara, risultando come di seguito indicato:

Oggetto Euro
Importo lavori a base d’asta 212.630,55
Ribasso in % 12,22
Ribasso in cifre 25.983,45
Importo offerto 186.647,10
Oneri sicurezza non soggetti al ribasso 6.700,00
Totale offerta 193.347,10
Iva al 10% 19.334,71
Totale 212.681,81

- che, relativamente all’impresa Excavation 2000 Snc di Beccardi Matteo & Filippo, sono stati
effettuati, con esito regolare, i controlli relativi al possesso dei requisiti richiamati dall’art. 80 del
D.  Lgs.  n.  50/2016 (e s.m.i.),  quali  verifica dell’iscrizione alla camera di  commercio,  DURC
(Prot. INAIL_37644352 Data richiesta 27/03/2023 Scadenza validità 25/07/2023), certificati del
casellario  giudiziale,  verifica  della  regolarità  fiscale,  verifica  dell’assenza  di  sanzioni
amministrative dipendenti da reato, verifica del casellario ANAC, verifica della veridicità della
dichiarazione relativa alla non sussistenza, in capo all’impresa, dell’obbligo di osservanza della
L. n. 68 del 1999; 

- che la sopra richiamata società è in possesso dell’attestazione SOA in corso di validità per la
tipologia di lavori OG3 di cui alla presente procedura;

- che ai fini della comunicazione antimafia ai sensi dell’art. 87 del D. Lgs. 159/2011, la stessa è
iscritta nella White List presso la Prefettura di Vicenza, con procedura di aggiornamento relativa
all’iscrizione stessa in corso;

RICHIAMATA la Legge n°136 del 13/08/2010 e successive modificazioni, e in particolare l’art.3, e
successivo D.L. 12.11.2010 n. 187, convertito in Legge 17.12.2010 n. 217, relativo all’obbligo di
tracciabilità dei flussi finanziari, nell’ambito del piano straordinario contro le mafie e dato atto che
le citate disposizioni riportano che “il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli
altri strumenti idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni determina la risoluzione di
diritto  del  contratto”  e vista la  dichiarazione agli  atti,  con cui  la  ditta  Excavation  2000 Snc di
Beccari Matteo e Filippo si assume gli obblighi previsti dalla L. 136/2010 art. 3;

RITENUTO, pertanto, di aggiudicare l'appalto di cui trattasi all’impresa Excavation 2000 Snc di
Beccardi  Matteo & Filippo,  C.F./P.  Iva 02797780240,  con sede legale  in  Via Carbonare n.  9,
36047 Montegalda (VI) per il prezzo totale netto di Euro 193.347,10, oneri per la sicurezza inclusi,
oltre IVA al 10%;

CONSIDERATO che per mero refuso alla voce B6 del Quadro Economico esecutivo dell’opera è
stato indicato l’importo del contributo ANAC in Euro 375,00 anziché in Euro 225,00 e che pertanto
con il presente atto si rende opportuno modificare tale voce di spesa con l’indicazione dell’importo
corretto del contributo in Euro 225,00, integrando la voce B9 per “Imprevisti ed arrotondamenti”
dell’importo di Euro 150,00, pari alla maggiore somma erroneamente indicata; 

DATO ATTO:
-  ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  cui  all’art.  42,  comma  2  del  D.  Lgs.  50/2016  e  dell’art.  7  del
D.P.R.62/2013, relativamente alla presente procedura non sussiste alcuna situazione apparente
e/o potenziale e/o reale di conflitto di interessi finanziari, economici o personali, anche indiretti;

Pagina 2 di 5



- ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 3, comma 2, del vigente
regolamento sul  sistema dei  controlli  interni,  con la sottoscrizione del presente provvedimento
deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica;

VISTA la propria competenza in ordine all’adozione del presente atto;

RICHIAMATI:
- i principi e le disposizioni contenute nella L. 6 novembre 2012, n. 190, per la prevenzione e la

repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione e, in particolare, il
disposto dei commi 16 e 32 dell'art. 1;

- il Bilancio di Previsione ed il D.U.P. 2023-2025, approvati con deliberazione consiliare n. 128 in
data  21.12.2022,  dichiarata  immediatamente  eseguibile,  e  le  successive  modifiche  ed
integrazioni;

- il P.E.G. 2023-2025 “Parte Finanziaria”, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 1
del  05.01.2023,  dichiarata  immediatamente  eseguibile,  e  le  successive  modifiche  ed
integrazioni;

- il P.I.A.O. 2023-2025, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 26.01.2023,
dichiarata immediatamente eseguibile;

VISTI:
- il decreto Sindacale Prot. n. 62091 del 31.12.2021 con il quale è stato attribuito all’arch.

Luca Pozzobon l’incarico dirigenziale del Settore 3° Tecnico;
-  il  Regolamento  Comunale  per  la  disciplina  dei  contratti,  approvato  con  deliberazione

Consiliare n. 123 del 21.12.2016;
- il D.Lgs. n. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni;
- il D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico sull’ordinamento degli Enti Locali”;
- il D.Lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni;
- il vigente Regolamento di contabilità comunale;
- il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti;
- lo Statuto Comunale;

VISTO tutto quanto sopra esposto,

DETERMINA

1.  di  richiamare a far  parte  integrante  e sostanziale  del  presente  provvedimento  tutto  quanto
esposto in narrativa;

2.  di  approvare i documenti  di Riepilogo della RDO n. 3503895 e di Riepilogo delle attività di
esame delle offerte ricevute, conservati agli atti, relativi alla presente procedura;

3. di aggiudicare, ai sensi dell’art.  32, comma 5 del D. Lgs. 50/2016, i lavori di “Realizzazione
Parcheggio Nuova Palestra Istituto Nightingale CUP D21B22001640004 CIG. 9733749FC4” di
cui al progetto esecutivo approvato con Deliberazione di Giunta Comunale nr. 6 del 12.01.2023,
alla ditta Excavation 2000 Snc di Beccardi Matteo & Filippo,  C.F./P.  Iva 02797780240,  con
sede legale in Via Carbonare n. 9, 36047 Montegalda (VI) per il prezzo totale netto di Euro
193.347,10, oneri per la sicurezza inclusi, oltre IVA 10%;

4.  di  approvare  il  Quadro  Economico di  spesa dell’opera  assestato  per  effetto  della  presente
aggiudicazione nel modo seguente:

Oggetto Esecutivo
(€)

Aggiudicazion
e (€)

A Importo Lavori a base d’appalto
A1 Importo Lavori a base d’asta 212.630,55 186.647,10
A2 Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 6.700,00 6.700,00

Sommano parte A 219.330,55 193.347,10

Pagina 3 di 5



B Somme a disposizione dell’Amministrazione
B1 Indagini valutazione rischio ordigni bellici  3.000,00 3.000,00
B2 Spese di progettazione e Coordinamento della 

sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, 
direzione dei lavori, contabilità, CRE

16.500,00 16.500,00

B3 Contributo Integrativo 4% su B2 660,00 660,00
B4 Incentivo 2% per funzioni tecniche (art. 113 D.Lgs. 

50/2016)
4.252,61 4.252,61

B5 Sistemazione percorso ciclopedonale est (inclusa Iva) 10.000,00 10.000,00
B6 Contributo ANAC 375,00 225,00
B7 Iva 10% sui lavori (A) 21.933,06 19.334,71
B8 IVA 22% su B1, B2, B3 4.435,20 4.435,20
B9 Imprevisti ed arrotondamento  4.513,58 4.663,58

B10 Ribasso d’asta e Risparmio IVA 28.581,80
Sommano parte B 65.669,45 91.652,90

Totale  285.000,00 285.000,00

5. di dare atto che in riferimento alla presente procedura è stato acquisito il seguente CIG
Anac Simog 9733749FC4;
6. di dichiarare la presente aggiudicazione efficace ai sensi dell'art. 32, comma 7, del D. Lgs.
50/2016;

7. di dare atto che all’esecutività della presente determinazione si provvederà alla stipula del
contratto “a misura” sottoscrivendo il Documento di Stipula del contratto prodotto dal sistema
MEPA ai sensi di quanto disposto dall'art. 52, comma 3, lettera a) delle regole del sistema di
e-procurement della  Pubblica  Amministrazione  e  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall'art.  53,
comma 4 delle Regole di accesso al Mercato Elettronico;

8. di stabilire che a pena di nullità del contratto l’appaltatore ai sensi dell’art. 3, commi 1, 2 e 8
della legge 13.08.2010 n. 136 per il presente appalto, si assume l’obbligo di tracciabilità dei
flussi finanziari di cui alla predetta legge;

     9. di stabilire che l’importo per lavori di Euro 212.681,81, di cui Euro 193.347,10 per lavori ed
Euro 19.334,71 per IVA, trova copertura alle voci A1, A2 e B7 del Quadro Economico, con la
seguente esigibilità:
- Euro 159.868,85 con esigibilità nell’esercizio 2023;
- Euro   52.812,96 con esigibilità nell’esercizio 2024;

10.  di  impegnare  la  spesa  complessiva  per  lavori  di  Euro  159.868,85 con  esigibilità
nell’esercizio 2023 all’Impegno 984/2023 del  Cap.  698500  del Bilancio 2023-2025 “NUOVO
PARCHEGGIO  ISTITUTO  NIGHTINGALE”,  cod.  bil.  10.05.2.0202,  in  favore  dell’impresa
Excavation 2000 Snc di Beccardi Matteo & Filippo, C.F./P. Iva 02797780240, con sede legale
in Via Carbonare n. 9, 36047 Montegalda (VI) con imputazione all’esercizio finanziario 2023;

11.  di  impegnare  la  spesa  complessiva  per  lavori  di  Euro  52.812,96 con  esigibilità
nell’esercizio 2024 all’Impegno 150/2023 del  Cap.  698500  del Bilancio 2023-2025 “NUOVO
PARCHEGGIO  ISTITUTO  NIGHTINGALE”,  cod.  bil.  10.05.2.0202,  in  favore  dell’impresa
Excavation 2000 Snc di Beccardi Matteo & Filippo, C.F./P. Iva 02797780240, con sede legale
in Via Carbonare n. 9, 36047 Montegalda (VI), con imputazione all’esercizio finanziario 2024;

12. di impegnare a titolo di “Contributo ANAC” previsto alla voce B6 del Quadro Economico
l’importo  di  Euro 225,00  con esigibilità  nell’esercizio  2023 all’Impegno  984/2023  del  Cap.
698500 del Bilancio 2023-2025 “NUOVO PARCHEGGIO ISTITUTO NIGHTINGALE”, cod. bil.
10.05.2.0202, con imputazione all’esercizio finanziario 2023;

13. di prenotare la spesa di  Euro 3.660,00 per “Indagini valutazione rischio ordigni bellici”
previste alla voce B1 del Quadro Economico equivalenti all’importo di  Euro 3.000,00 e IVA
22% per Euro 660,00 con esigibilità nell’esercizio 2023 all’Impegno 984/2023 del Cap. 698500

Pagina 4 di 5



del  Bilancio  2023-2025  “NUOVO  PARCHEGGIO  ISTITUTO  NIGHTINGALE”,  cod.  bil.
10.05.2.0202, con imputazione all’esercizio finanziario 2023;

14. di prenotare la spesa per l’Incentivo 2% per funzioni tecniche (art. 113 D.Lgs. 50/2016)”
previsto alla voce B4 del Quadro Economico per l’importo di  Euro  4.252,61  con esigibilità
nell’esercizio 2023 all’Impegno 984/2023 del  Cap.  698500  del Bilancio 2023-2025 “NUOVO
PARCHEGGIO  ISTITUTO  NIGHTINGALE”,  cod.  bil.  10.05.2.0202,  con  imputazione
all’esercizio finanziario 2023;

15. di prenotare la spesa per “Sistemazione percorso ciclopedonale est (inclusa Iva)” previsto
alla  voce  B5  del  Quadro  Economico  per  l’importo  di  Euro  10.000,00  con  esigibilità
nell’esercizio 2023 all’Impegno 984/2023 del  Cap.  698500  del Bilancio 2023-2025 “NUOVO
PARCHEGGIO  ISTITUTO  NIGHTINGALE”,  cod.  bil.  10.05.2.0202,  con  imputazione
all’esercizio finanziario 2023;

16 di prenotare la spesa derivante dal “Ribasso d’asta e al risparmio IVA” di cui alla voce B10
del Quadro Economico per l’importo di  Euro  28.581,80 al  Cap.  698500  del Bilancio 2023-
2025 “NUOVO PARCHEGGIO ISTITUTO NIGHTINGALE”, cod. bil. 10.05.2.0202, dando atto
che la suddetta somma, risultante dal ribasso d’asta e dal risparmio IVA, costituirà economia
se  entro  il  secondo  esercizio  successivo  all’aggiudicazione  non  sia  intervenuta  formale
rideterminazione  del  quadro  economico  progettuale  da  parte  dell’organo  competente  che
incrementa le spese del quadro economico dell’opera stessa finanziandole con le economie
registrate in sede di aggiudicazione e l’ente interessato rispetti i vincoli di bilancio definiti dalla
legge 24 dicembre 2012, n. 243;

17. di dare atto che, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 42 co. 2 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art.
7 del D.P.R. 62/2013, relativamente alla presente procedura non sussiste alcuna situazione
apparente e/o potenziale e/o reale di conflitto di interessi finanziari,  economici o personali,
anche  indiretti,  in  capo  al  responsabile  del  procedimento  e  al  responsabile  del  settore
competente;

18. di provvedere al pagamento con successivo atto di liquidazione, su presentazione della
fattura elettronica,  debitamente controllata e vistata in ordine alla regolarità  e rispondenza
formale, sostanziale e fiscale. 

Data della proposta:  19/05/2023

L’istruttore responsabile del procedimento: 
Andrea Calderolla

Il Dirigente del Settore 3 Tecnico
(Firmato digitalmente)

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000.

Il dirigente di Settore
dott. Emanuele Muraro 

(Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria)

Pagina 5 di 5

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

POZZOBON LUCA in data 31/05/2023



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.99 del 31/05/2023

26/05/2023Data: Importo: 159.868,85

Oggetto: lavori- NUOVO PARCHEGGIO ISTITUTO NIGHTINGALE - gc 294 e 311 del 2022 - CUP D21B22001640004- finanziamento
avanzo investimenti - prenot. d 1235-22 det. a contrarre 73-23 cig 9733749FC4

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 9.795.084,50
4.280.298,76

159.868,85
4.440.167,61
5.354.916,89Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 221.733,40

15.145,14

159.868,85

175.013,99

Disponibilità residua: 46.719,41

Capitolo: 698500

Oggetto: NUOVO PARCHEGGIO ISTITUTO NIGHTINGALE

Progetto: VIABILITA'

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 1316/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1316/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1316/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0019590 - EXCAVATION 2000 S.N.C. DI BECCARDI MATTEO & FILIPPOBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 01/06/2023

9733749FC4C.I.G.:

C.U.P.: D21B22001640004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.99 del 31/05/2023

06/03/2023Data: Importo: 52.812,96

Oggetto: lavori- NUOVO PARCHEGGIO ISTITUTO NIGHTINGALE - gc 294 e 311 del 2022 - CUP D21B22001640004- finanziamento
avanzo investimenti - prenot. 1235-22 det. a contrarre 73-23 cig 9733749FC4

Bilancio
Anno: 2024

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 5.449.500,00
1.811.947,01

52.812,96
1.864.759,97
3.584.740,03Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 0,00

0,00

52.812,96

52.812,96

Disponibilità residua: -52.812,96

Capitolo: 698500

Oggetto: NUOVO PARCHEGGIO ISTITUTO NIGHTINGALE

Progetto: VIABILITA'

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2024 150/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 150/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 150/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0019590 - EXCAVATION 2000 S.N.C. DI BECCARDI MATTEO & FILIPPOBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 01/06/2023

9733749FC4C.I.G.:

C.U.P.: D21B22001640004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.99 del 31/05/2023

26/05/2023Data: Importo: 225,00

Oggetto: anac - NUOVO PARCHEGGIO ISTITUTO NIGHTINGALE - gc 294 e 311 del 2022 - CUP D21B22001640004- finanziamento
avanzo investimenti - prenot. d 1235-22 det. a contrarre 73-23 cig 9733749FC4

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 9.795.084,50
4.440.167,61

225,00
4.440.392,61
5.354.691,89Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 221.733,40

175.013,99

225,00

175.238,99

Disponibilità residua: 46.494,41

Capitolo: 698500

Oggetto: NUOVO PARCHEGGIO ISTITUTO NIGHTINGALE

Progetto: VIABILITA'

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 1317/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1317/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1317/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0014548 - ANAC autorità nazionale anticorruzioneBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 01/06/2023

9733749FC4C.I.G.:

C.U.P.: D21B22001640004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.99 del 31/05/2023

26/05/2023Data: Importo: 3.660,00

Oggetto: prenot. indagini valut.rischi - NUOVO PARCHEGGIO ISTITUTO NIGHTINGALE - gc 294 e 311 del 2022 - CUP
D21B22001640004- finanziamento avanzo investimenti - prenot. d 1235-22 - pd 584-23

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 9.795.084,50
4.440.392,61

3.660,00
4.444.052,61
5.351.031,89Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 221.733,40

175.238,99

3.660,00

178.898,99

Disponibilità residua: 42.834,41

Capitolo: 698500

Oggetto: NUOVO PARCHEGGIO ISTITUTO NIGHTINGALE

Progetto: VIABILITA'

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 1318/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1318/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1318/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 01/06/2023

C.U.P.: D21B22001640004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.99 del 31/05/2023

26/05/2023Data: Importo: 3.402,09

Oggetto: prenot. incentivi- NUOVO PARCHEGGIO ISTITUTO NIGHTINGALE - gc 294 e 311 del 2022 - CUP D21B22001640004-
finanziamento avanzo investimenti - prenot. d 1235-22 - pd 584-23

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 9.795.084,50
4.444.052,61

3.402,09
4.447.454,70
5.347.629,80Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 221.733,40

178.898,99

3.402,09

182.301,08

Disponibilità residua: 39.432,32

Capitolo: 698500

Oggetto: NUOVO PARCHEGGIO ISTITUTO NIGHTINGALE

Progetto: VIABILITA'

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 1319/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1319/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1319/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0015656 - DIVERSI BENEFICIARI PER GRUPPI DI LAVORO Q.E.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 01/06/2023

C.U.P.: D21B22001640004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.99 del 31/05/2023

26/05/2023Data: Importo: 850,52

Oggetto: accant. Fondo Innov.- NUOVO PARCHEGGIO ISTITUTO NIGHTINGALE - gc 294 e 311 del 2022 - CUP D21B22001640004-
finanziamento avanzo investimenti - prenot. d 1235-22 - pd 584-23

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 9.795.084,50
4.447.454,70

850,52
4.448.305,22
5.346.779,28Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 221.733,40

182.301,08

850,52

183.151,60

Disponibilità residua: 38.581,80

Capitolo: 698500

Oggetto: NUOVO PARCHEGGIO ISTITUTO NIGHTINGALE

Progetto: VIABILITA'

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 1320/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1320/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1320/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016535 - FONDO INNOVAZIONEBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 01/06/2023

C.U.P.: D21B22001640004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.99 del 31/05/2023

26/05/2023Data: Importo: 10.000,00

Oggetto: prenot. p.c. est- NUOVO PARCHEGGIO ISTITUTO NIGHTINGALE - gc 294 e 311 del 2022 - CUP D21B22001640004-
finanziamento avanzo investimenti - prenot. d 1235-22 - pd 584-23

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 9.795.084,50
4.448.305,22

10.000,00
4.458.305,22
5.336.779,28Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 221.733,40

183.151,60

10.000,00

193.151,60

Disponibilità residua: 28.581,80

Capitolo: 698500

Oggetto: NUOVO PARCHEGGIO ISTITUTO NIGHTINGALE

Progetto: VIABILITA'

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 1321/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1321/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1321/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 01/06/2023

C.U.P.: D21B22001640004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.99 del 31/05/2023

26/05/2023Data: Importo: 28.581,80

Oggetto: ribasso d'asta - NUOVO PARCHEGGIO ISTITUTO NIGHTINGALE - gc 294 e 311 del 2022 - CUP D21B22001640004-
finanziamento avanzo investimenti - prenot. d 1235-22 - d 73-23 bando pd 584-23 aggiud.

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 9.795.084,50
4.458.305,22

28.581,80
4.486.887,02
5.308.197,48Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 221.733,40

193.151,60

28.581,80

221.733,40

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 698500

Oggetto: NUOVO PARCHEGGIO ISTITUTO NIGHTINGALE

Progetto: VIABILITA'

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civileResp. servizio:

2023 1322/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1322/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1322/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 01/06/2023

C.U.P.: D21B22001640004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele in data 01/06/2023


